平成24年４月３日

各 位

                          会 社 名 日本フイルコン株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 渡邉 岳敏

                             （ コード番号 ５９４２ 東証第１部 ）

                          問合せ先 取締役企画財務部長 齋藤 芳治

                                  ( 電話番号   0 4 2 - 3 7 7 - 5 7 1 1 )

第２四半期業績予想および通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年１月13日に発表いたしました平成24年 11月期第２四半期連結累計期間（平成23年 12月１日

～平成24年５月31日）業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、同じく平成24年１月13日に発表いたしました平成24年 11月期通期（平成23年 12月１日～平成

24年 11月 30日）業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、併せてお知らせいたします。

                      記

 １．平成24年 11月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正

     （ 平成23年 12月１日～平成24年５月31日 ）

売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

11,400

百万円

 150

百万円

  200

百万円

  100

円  銭

  4.52

今回修正予想 （Ｂ） 10,500 △150 △50 50 2.26

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △900 △300 △250 △50 －

 増 減 率    （％） △7.9 － － △50.0 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成23年11月期第２四半期）
11,646 570 626 267 12.07

 ２．平成24年 11月期通期連結業績予想の修正

     （ 平成23年 12月１日～平成24年 11月 30日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

23,600

百万円

750

百万円

750

百万円

500

円  銭

  22.59

今回修正予想 （Ｂ） 22,500 200 300 250 11.30

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △1,100 △550 △450 △250 －

 増 減 率    （％） △4.7 △73.3 △60.0 △50.0 －

（ご参考）前期実績

（平成23年11月期）
22,536 968 1,015 532 24.07

 ３．第２四半期業績予想修正および通期業績予想修正の理由

当第２四半期連結累計期間（平成23年12月１日～平成24年５月31日）の業績予想および通期（平

成23年 12月１日～平成24年 11月 30日）の連結業績予想は、産業用機能フィルター・コンベア事業

での国内需要低迷の影響や電子部材・マスク事業でのタッチパネル用センサーの量産化の遅れにより前

回発表数値を下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

 は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上